
 

 

Svartbjörnsbyns IF 

Ledar och fördelningsmöte  
Plats:  Perbackagården  

Datum:  2022-05-04 

Deltagare:  Fotbollssektionen och ledare I SIF 

Tid:  19:00-21:00 

I. Närvarokontroll 

Mötet genomförde en närvarokontroll. Följande personer var 

närvarande: SIF.F/P 15/16, P13/14, P11/12, F12, P10, F09, P08, 

P07, Sektionen. 

Aktiva frågor 

a) Träningstider och matchtider på Bossevallen inför 2022 

samt antal planer -Enligt lagens inskickade svar på 

önskemål ( se bilaga)tider som krockar fördelas på 

detta möte. 

b) Åldersindelning för lag (yngsta lagen) för 2022 

-Lag 15 och Lag 16, samt nytt lag för kommande -17 

(Ledare). Behövs direkt indelning i P och F-lag (JA) för 

att säkerställa och behålla barn i lagen. Information 

från SIF vid föräldramöten, mer ledare behövs Lagen 

hör av sig till sektionen när de ska ha föräldramöten. 

-Info på skolor samt sociala medier (planch) om 

inbjudan till prova på träningar för att öka på antal 

spelare till de yngre lagen. Revidera den befintliga 

planchen sedan förra året och skicka ut till samtliga lag, 

för att sedan sätta upp på skolor och sociala media. 

-Behov: Kontaktperson för samordning och information 

för P/F-17. Samt samordna träningar och kontakt med 

föräldrar. Styrelse och sektionen bistår med stöd och 

hjälp. Frida Öhrvall blir första kontaktperson för lag-17 

 



 

just nu ( med stöd av sektionen), direkt föräldramöte 

sedan med kontakt för blivande ledare. 

c) Utbildningar 2022- Behov C-diplom?, Övriga 

Utbildningar, vad är på gång. Kontakt tas med 

Angelica vid utbildningsbehov. 

d) Info från styrelsen  

-Föreningen har renoverat alla omklädningsrum på 

Bossevallen inför säsongsstarten -22 dels p.g.a en stor 

vatten/avloppsskada samt övrigt renoveringsbehov. 

Finansierat via bidrag och från försäkringbolag. 

-Föreningen hyr ut hela Perbackagården dagtid 

vardagar till Bodens kommun för skolverksamhet till 

Ukrainska flyktingbarn .Start hela VT, eventuellt 

förlängning för hela HT-22. 

-Lagproblem i SIF under våren med 

sammanslagning/samarbete för P07 med SAIF samt 

nedläggning av F10/11 p.g.a  bla, ledarproblematik. 

-Tydlighet från SIF, vad kräver föreningen av sina ledare. 

-Läs föreningens riktlinjer samt policy, följ dessa och 

verka för en god föreningskultur inom SIF. Roller i lagen. -

-Kommunicera vid ev problematik i lagen eller vid 

frågor med fotbollssektionen i första hand om det inte 

går att lösa inom lagen. Osäker på vad som gäller i SIF, 

kontakta sektionen. 

-Behov av fler personer för olika roller i fotbollssektionen. 

Materialansvarig: Peter Olsson F09 

Kioskansvarig: Camilla, F09 

Domaransvarig: Vakant (behov). Olika lösningar 

diskuterades, förslag kommer. Sektionen avgör sedan. 

De som tillsätter rollerna behöver inte vara med på alla 

sektionsmöten, men vara på plats när deras 

områdesfrågor diskuteras. 

 

e) Föreningsuppdrag för 2022:  

-SIF:s Teamhäfte 2022 (bra inkomst till föreningen, 

positivt från handlarna). Uppdrag för föreningens 

samtliga lag samt styrelsen i SIF. Delas ut i slutet av Maj-

månad. OBS! Uppdatera spelare i resp lag på laget.se 

senast 9/5 , om detta inte redan är genomfört. 

-Bilbingo inför 2022 på BV. Utgår för 2022 då ingen i SIF 

mäktat med detta år att ta fram underlag för 

genomförandet, p.g.a omfattande arbeten och 

händelser inom SIF som påverkat arbetsbelastning och 



 

möjligheter inom styrelse och sektionen. Inriktning är att 

genomföra detta för år 2023. 

-Travet 2022- Vilka dagar, vilka lag?  ( Christian W 

återkommer med mer info om dagar och tider) 

Fördelning. V75 sköter föreningen som ett 

föreningsuppdrag i år, resterande travdagar för lag som 

vill tjäna till lagkassan. 

-SvartbjörnsCupen 2022 - Info från Christian W. 20-21/8 

inbokas det inga matcher eller träningar vid 

Bossevallen, då genomför SIF Svartbjörnscupen som ett 

föreningsuppdrag. 

 

Kiosk och Kioskverksamhet för 2022- Kiosken hålls 

öppen för alla seriematcher  

-Bakning till resp, match (frivilligt inför träningsmatcher). 

-Egen lagförsäljning av tex, hamburgare för de lag som 

vill (märkning av det i frysen). 

 

II. Övriga frågor: 

-Stökigheter vid Björknäsvallen inför/vid träning. Kommunen 

är vidtalad om problemen och kollar upp det. 

- Ledarmöte nr:3 2022, förslag slutet av juni? Onsdag 29/6 kl 

19:00 

-Fotografering i SIF/lagfoto: Första veckan i Juni. Söndag 5/6 

mellan kl 10:00-17:00 är fotografen bokad, samtliga lag 

lägger in dagen i kalendern. Lagtider skickas ut senare. 

-Bossevallen uppstart (kritning, måttning, m,m) prel, 25/5 kl 

18:00 

 

III. Mötets avslutande 


